宮水建第　８　号
令和３年４月２日
関係事業者各位

宇都宮市上下水道事業管理者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　塚 田　浩

（公印省略）
「管工事」における詳細設計付概算数量設計方式の
試行導入に関する説明会開催について（お知らせ）
日頃より上下水道事業に格別なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

この度，上下水道局が発注する一部の「管工事」におきまして，事業の円滑な執行を　　　　目的とした「詳細設計付概算数量設計方式」を試行導入します。つきましては，下記のとおり，当方式について事業者向けに説明会を開催しますのでお知らせします。

なお，参加を希望される事業者につきましては，別紙申込用紙にご記入の上，お申込み下さいますようお願いします。

記

１．会　　場　　　宇都宮市上下水道局　５階大会議室
（宇都宮市河原町1番４１号）
２．開催日時　　　令和３年４月２０日（火） 【第１回目】１３：３０～１４：３０
　　　　　　　　　　　　 【第２回目】１５：３０～１６：３０

令和３年４月２１日（水） 【第３回目】　９：００～１０：００
　　　　　　　　　　　　 【第４回目】１１：００～１２：００
※開始時刻の３０分前より受付を開始します。
３．申し込み　　　希望される事業者につきましては，別紙申込書に必要事項を記載の上４月１６日（金）までに，事務局あてメール若しくはＦＡＸにてお申込みください。
４．そ の 他　　・新型コロナウイルス感染防止のため，各事業者１名までの参加とさ
せていただきます。
・会場の都合上，説明会１回あたりの参加者数は最大３０名までと　　させていただきます。

　　　　　　　　・参加希望状況により，日時を変更させて頂く場合がございます。その際には個別にご連絡を致します。

　　　　　　　　・ご不明な点は，下記お問い合わせ先までお電話ください。

詳細設計付概算数量設計方式の試行導入に関する説明会参加申込書
申込日　　令和　　年　　月　　日
必要事項を記入の上，下記の申し込み先までFAXまたはメールでお申し込み下さい。

	事業者名

	所在地

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	メール

	参加者氏名
（１名のみ）

	参加希望日
第1希望＝◎
第2希望＝○
を記入してください
	第１回目 (4月20日(火)　13:30～14:30）

	第２回目 (4月20日(火)　15:30～16:30）

	第３回目 (4月21日(水)　 9:00～10:00）

	第４回目 (4月21日(水)　11:00～12:00）

(申し込み先)

〒320-8543

栃木県宇都宮市河原町1番41号
宇都宮市上下水道局水道建設課（担当:管渠整備ｸﾞﾙｰﾌﾟ）

TEL:028-633-3408
FAX:028-633-3427
Mail:u4350@city.utsunomiya.tochigi.jp
【お問い合わせ】

宇都宮市上下水道局 水道建設課

管渠整備グループ

ＴＥＬ：０２８－６３３－３４０８